
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1701

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:07:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2014

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/03/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: Contratação de empresa para readequação de
6914,23 m² de calçadas com reforma e construção de calçadas em concreto moldado Anexos AVISO
EDITAL ATA HOMOLOGAÇÃO CONTRATO ADITIVO RETIFICAÇÃO DE ADITIVO ADITIVO 2
ADITIVO 3 ADITIVO 4
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: Contratação de empresa para readequação de
6914,23 m² de calçadas com reforma e construção de calçadas em concreto moldado Anexos AVISO
EDITAL ATA HOMOLOGAÇÃO CONTRATO ADITIVO RETIFICAÇÃO DE ADITIVO ADITIVO 2
ADITIVO 3 ADITIVO 4

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2014 00:00:00 ADITIVO 4 Baixar

19/03/2014 00:00:00 ADITIVO 3 Baixar

19/03/2014 00:00:00 ADITIVO 2 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1701/modalidade-tomada-de-preco-objeto-contratacao-de-empresa-para-readequacao-de-691423-m-de-calcadas-com-reforma-e-construcao-de-calcadas-em-concreto-moldado-anexos-aviso-edital-ata-homologacao-contrato-aditivo-retificacao-de-aditivo-aditivo-2-aditivo-3-aditivo-4/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xZ5Y5umX.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TCzWKSyd.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kULaXMS8.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
19/03/2014 00:00:00 RETIFICAÇÃO DE ADITIVO Baixar

19/03/2014 00:00:00 ADITIVO Baixar

19/03/2014 00:00:00 CONTRATO Baixar

19/03/2014 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/03/2014 00:00:00 ATA Baixar

19/03/2014 00:00:00 EDITAL Baixar

19/03/2014 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DpjkGWss.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2uS5O8eM.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8GHisWBk.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NJKy7iE5.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HRP4BwSo.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ufgB9MUQ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ydpSIwQZ.pdf

